

# **Europly Holding ApS**

Østre Industrivej 3

6731 Tjæreborg

CVR-nr. 27758444

## **Årsrapport for 2017**

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 17-05-2018

---

Ole Behrndtz Mogensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden**

Europly Holding ApS  
Østre Industrivej 3  
6731 Tjæreborg

CVR-nr.

27758444

Stiftelsesdato

27-05-2004

Hjemsted

Esbjerg

Regnskabsår

01-01-2017 - 31-12-2017

**Direktion**

Ole Behrndtz Mogensen, Direktør

**Revisor**

ViaCount ApS,  
Registreret Revisionselskab  
Søndergade 58A  
6520 Toftlund  
CVR-nr.: 34731764

0892/RR/BHH

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i erhvervsvirksomheder og andre værdier.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -1.902.326, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 1.189.682, og en egenkapital på kr. 1.167.682.

Selskabets resultat anses for utilfredsstillende.

På grund af datterselskabets dårlige resultat i 2016 og 2017 er datterselskabets likviditetssituation noget anstrengt.

Selskabet har påtaget sig kautionsforpligtelse på ca. t.kr. 5.000 for datterselskabets gæld til bank og kautioneret for leasinggæld, jf. note 8.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-6.489</b>	<b>-34.771</b>
Andre finansielle indtægter	1	27.692	113.459
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.923.529	-2.467.102
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.902.326</b>	<b>-2.388.414</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.902.326</b>	<b>-2.388.414</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		52.900	51.700
Overført resultat		-1.955.226	-2.440.114
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-1.902.326</b>	<b>-2.388.414</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	419.739	2.343.268
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>419.739</b>	<b>2.343.268</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>419.739</b>	<b>2.343.268</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		710.946	758.203
Tilgodehavende selskabsskat		34.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>744.946</b>	<b>758.203</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>24.997</b>	<b>25.237</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>769.943</b>	<b>783.440</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.189.682</b>	<b>3.126.708</b>

**Balance 31. december 2017**

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		989.782	2.945.008
Udbytte for regnskabsåret	4	52.900	51.700
<b>Egenkapital</b>	5	<b>1.167.682</b>	<b>3.121.708</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		22.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>22.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>22.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.189.682</b>	<b>3.126.708</b>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2017	2016		
<b>1. Finansielle indtægter</b>				
Andre finansielle indtægter	27.692	113.459		
	<b>27.692</b>	<b>113.459</b>		
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris primo	4.937.301	2.537.301		
Tilgang i årets løb		2.400.000		
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.937.301</b>	<b>4.937.301</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-2.594.028	-376.931		
Årets nedskrivninger	-1.923.529	-2.217.102		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-4.517.557</b>	<b>-2.594.033</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>419.744</b>	<b>2.343.268</b>		
<b>3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder</b>				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
OT-Europly A/S	Tjæreborg	100,00	16.838	-1.901.795
Europly Invest A/S	Tjæreborg	100,00	402.906	-21.734
			<b>419.744</b>	<b>-1.923.529</b>
<b>4. Udbytte for regnskabsåret</b>				
Årets tilgang			52.900	51.700
<b>Saldo ultimo</b>			<b>52.900</b>	<b>51.700</b>

## Noter

2017

2016

## 5. Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Forslag til udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital primo	125.000	2.945.008	51.700	3.121.708
Udbetalt udbytte fra sidste år			-51.700	-51.700
Forslag til årets resultatdisponering		-1.955.226	52.900	-1.902.326
	<b>125.000</b>	<b>989.782</b>	<b>52.900</b>	<b>1.167.682</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 6. Usikkerhed om going concern

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens gæld til bank på ca. 5.000 t.kr., jf. note 8.

Dattervirksomheden virksomheds årsregnskab for regnskabsåret 2017 er aflagt under forudsætning af fortsat drift, og dattervirksomhedens årsrapport er forsynet med en revisor erklæring om udvidet gennemgang med afkræftende konklusion.

Forudsætningen om fortsat drift bygger på, at dattervirksomhedens tilføres ny kapital, samt at nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes. Dattervirksomhedens ledelse har ført forhandlinger med kreditinstitut og investorer. Dattervirksomhedens kreditinstitut har meddelt, at ønsket om likviditet til at sikre driften ikke kan opretholdes. Der er derfor væsentlig risiko for, at kautionen for dattervirksomheden vil blive udløst, og kautionsforpligtelsen er væsentlig. I tilfælde af, at kautionen bliver udløst, har selskabet ikke de fornødne kreditrammer til rådighed til at afvikle forpligtelsen.

## 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet hæfter solidarisk sammen med datterselskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Selskabet har påtaget sig en kautionsforpligtelse på ca. 5.000 t.kr. for datterselskabers gæld til bank.

Selskabet har påtaget sig selvskyldner kaution på leasingaftale med en årlig ydelse på t.kr. 82 med udløb i 2022 for datterselskab.